CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t000't -24

PORTO FERREIRA

REQUERIMENTO N" 007/2023

Considerando que com o período de chuva o mato se

.desenvolve e cresce muito rápido e este vereador foi procurado
por munícipes de vários bairros solicitando limpeza nas EMEFS no
município;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, que através do Secretario Municipal de Meio Ambiente
e Zeladoria, forneça as seguintes informações:

1- Está nos planos desta zeladoria realizar o
trabalho de roçagem de mato, limpeza das calçadas nas EMEFs

Professor João Teixeira (CAIC) no bairro Jardim Independência,
Professor Agostinho Garcia no bairro Jardim Anésia, Ruth Barroso
Teixeira no bairro Parque Residencial Porto Bello, Professora
Noraide Mariano no bairro Jardim Primavera, Professor José
Gonso no bairro Jardim Aeroporto, Professora Nadir Zadra Ribaldo
no bairro Jardim Alto do Serra D'água, Professor Bráulio Teixeira
no bairro Parque Residencial do Redentor, Wladimir Salzâno no
bairro Jardim Santa Maria.

Plenárió Syrio Ignátios, 09 de janeiro de 2023.

João ro Batista
readoTCAMARA MUNICIPAL oE PoRTo FERREIRí\

LEIÍURA ÍIIO

REALIZAOA
EXPEDIET{TE DA ssÀo oRotNÂr

EM:

DE

DRESI

o sEc
?. SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Foiaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

1-1022

l-t

e- m a i I : c a m a rap o ftoíerre in@c am a ra po rtof e rre i ra,s p.gov. br

SENHOR PRESIDENTE